

		mm				
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,1210	1,60	25,794
7.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,0400	23,00	23,920
8.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre - Ancadrament din lemn	m	62,5800	14,00	876,120
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 170,5200	0,05	108,526
10.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	20,7200	1 167,00	24 180,240
11.	2030112938150	Ferestre din PVC cu 5 camere	m2	15,6000	1 333,00	20 794,800
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	64,3026	14,00	900,237
13.	2112227324782	Material de hidroizilare grupa "Hidrotex-B"	kg	28,8000	55,00	1 584,000
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,4240	11,00	15,664
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,5740	76,00	195,624
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	48,3630	13,00	628,719
17.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	1,2480	9,00	11,232
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	128,9680	24,00	3 095,232
19.	24302261000001	Fuga	kg	31,7544	11,50	365,176
20.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1200	12,00	1,440
21.	24302261010010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	173,4369	26,00	4 509,360
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,4404	21,00	156,248
23.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	4,1430	26,00	107,718
24.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,4020	2,30	7,824
25.	2430226101600	Chit silionic	kg	1,9188	55,00	105,534
26.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,4640	22,00	10,208
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,1710	9,00	244,539
28.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	11,9070	2,50	29,768
29.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,1040	33,00	3,432
30.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,1624	44,00	7,146
31.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,1200	56,00	230,720
32.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	16,0400	39,00	625,560
33.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=300mm	m	5,1000	92,00	469,200
34.	252112167170050	Reductie 20x1/2"mmFI	m	4,0800	87,00	354,960
35.	252121671700050	Teava din material plastic d=25 mm	m	12,2400	22,00	269,280
36.	25212167170050	Teava din material plastic d=20mm	m	4,0800	21,00	85,680
37.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2240	16,00	19,584
38.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	5,6560	31,00	175,336
39.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	6,1800	21,00	129,780
40.	252167170050	Cot d=20mm	m	32,6400	3,00	97,920
41.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	23,4000	2,00	46,800
42.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	36,4000	2,00	72,800
43.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	23,4000	5,00	117,000
44.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	52,0000	85,00	4 420,000
45.	25233156721037	Cot, din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	16,0000	24,00	384,000
46.	25523156721015	Teu 50 mm	buc	4,0000	23,90	95,600
47.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	199,2540	8,50	1 693,659
48.	2622102438000	Lavoar	buc	4,1208	499,00	2 056,280